ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Lạng Sơn, ngày       tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ phát động Tháng hành động vì bình đẳng giới và

phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới và

ra quân chiến dịch truyền thông năm 2024

Thực hiện Công văn số 4893/LĐTBXH-BĐG ngày 11/10/2024 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn triển khai Tháng hành động vì

bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới năm 2024;

Kế hoạch số 234/KH-UBND ngày 21/10/2024 của UBND tỉnh triển khai

Tháng hành động vì bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ

sở giới năm 2024 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn, UBND tỉnh tổ chức Lễ phát động

như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo Hội đồng nhân dân tỉnh (có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh (có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh (có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy, Đảng ủy khối

các cơ quan tỉnh, Trường Chính trị Hoàng Văn Thụ;

- Lãnh đạo các cơ quan thành viên Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh tại

Quyết định số 2462/QĐ-UBND ngày 30/11/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lãnh đạo các cơ quan: Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Sở

Công Thương, Sở Giao thông vận tải, Sở Xây dựng, Sở Khoa học và Công nghệ,

Sở Tài nguyên và Môi trường, Thanh tra tỉnh, Ngân hàng Nhà nước chi nhánh

tỉnh, Tòa án nhân dân tỉnh, Viện kiểm sát nhân dân tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

Báo Lạng Sơn, Kho bạc Nhà nước Lạng Sơn, Cục Thống kê tỉnh, Cục Thuế tỉnh,

Cục Quản lý thị trường tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Hội Chữ thập đỏ tỉnh, Hiệp

hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Lãnh đạo UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Phòng Lao động, Thương binh, Xã hội - Dân tộc các huyện,

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thành phố;

- Phóng viên các Báo Trung ương thường trú tại tỉnh, Báo Lạng Sơn, Đài

Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng thông tin điện tử tỉnh dự đưa tin.

2

2. Thời gian

Từ 9 giờ 00 phút, ngày 15/11/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: tại Hội trường UBND huyện Đình Lập.

4. Phân công thực hiện

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, UBND huyện Đình Lập và các cơ

quan liên quan thực hiện nhiệm vụ theo phân công tại Kế hoạch số 234/KH-

UBND ngày 21/10/2024 của UBND tỉnh.

UBND tỉnh trân trọng kính mời đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng CV,

  HCQT, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KG-VX(NCD).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-11-08T17:21:28+0700

		2024-11-09T08:53:11+0700

		2024-11-09T08:53:11+0700

		2024-11-09T08:53:11+0700